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1.    Kehitysjohtajan terveiset 
 Niin alkaa taas yksi kevät kääntyä kesän puolelle ja martat kirmaavat kesälaitumille. 
 Pihatyöt on Marttakeskuksessakin saatu hyvään alkuun ja lähiviikkoina pitäisi olla 
 nurmikkoa myöten valmista. Syksyn tapahtumia on jo vilkkaasti suunniteltu ja paljon 
 vanhaa, mutta jotain uuttakin on taas tänä syksynä luvassa. Syksyn toimintakalenterin 
 saatte kesäkuun jäsentiedotteessa, joten viikosta 24. lähtien kannattaa seurata mm. 
 nettisivujamme jonne toimintakalenteri ilmestyy ja josta tiedotteen voi käydä lukemassa, 
 ellei puheenjohtaja sitä kaikille jäsenille saa näin kesäaikana välitettyä. 
 
 Aurinkoisia päiviä ja mukavia juhlia kaikille! 
 

 Kati-Erika Timperi 
 kehitysjohtaja 
  
 
 2.   Kesäjuhla Joutsassa 14.8.2011 
 Joutsan Martat ry:n 90 –vuotisjuhla ja Keski-Suomen Martat ry: n kesäjuhla Joutsassa 
  
 klo 10.00. Jumalanpalvelus Joutsan kirkossa 
 
 Lounas Joutsan lukiolla, Savontie 1 
 
 12.30 Juhla Joutsan lukiolla  
  Marttalaulu 
  Avaussanat kehitysjohtaja Kati-Erika Timperi  
  Kunnan tervehdys Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Sari Järvinen  
  90 vuotta energiaa Mervi Ruokola-Parkkonen 
  Lasten musiikkiohjelmaa ohjaaja Susanne Roos 
  Juhlapuhe Marttaliiton toiminnanjohtaja Marianne Heikkilä 
  Saksofonin soittoa opettaja Susanne Roos 
  Keski-Suomen kotiseutulaulu 
  Kahvi  
 
 
 Kaikki keskisuomalaiset Martat olette lämpimästi tervetulleita juhlaamme. 
 



 
 

 Ilmoittautuminen maksamalla 17 euroa osallistujalta Joutsan Marttojen tilille 508207-
 237258  ( IBAN FI 8350820720037258 )  3.8.-2011 mennessä. Viestiin Marttayhdistyksen 
 nimi ja osallistujien lukumäärä. Ilmoitathan erityisruokavaliosta..      
 
 Lisätietoja: Anneli Reponen  puh. 040-8408763, Kaija Töyrylä puh. 040- 5128136 
 
 Piiri järjestää juhlaan bussikuljetuksen Marttakeskuksen viereisestä tilausajolaiturista, jos 
 lähtijöitä saadaan bussilastillinen. Kuljetuksen hinta on 10 € ja se maksetaan bussissa. 
 Ilmoittautumiset bussikyytiin toimistoomme 010 838 5640 tai keski-suomen@martat.fi. 
 Muistathan hoitaa myös ilmoittautumisen itse juhlaan suoraan Joutsan Marttojen tilille! 
 
 3.   Uusia tuotteita 
 Toimistomme Marttapuodista on nyt saatavissa punaista Marttailu-T-paitaa hintaan 25 €. 
 Kirjauutuuksia ovat mm. Satoisa Palstapuutarha 21 €, Perinneperenna opas 10€ ja 
 Kasvata herkkuja opas10€. Muistathan valmistujaislahjaksi kirjojemme lisäksi myös 
 lahjakorttimme ruokakursseille. Tervetuloa ostoksille! 
 
 4.   Yhdistyksen omistukset 
 Piirissä on selvitelty alkuvuodesta esiin tullutta asiaa, koskien yhdistysten mahdollisia 
 omistusosuuksia vanhasta Marttalasta. Maakunta-arkistosta löytyi hallituksen pöytäkirja 
 päiväyksellä 21.3.1988, jossa todettiin seuraavaa kohdassa 3. Tilinpäätös: ” Päätettiin että 
 yhdistysten ”osakkeet” eli sopimuskirjoilla olevat ovat lahjoitetut piiriliitolle, koska niitä ei 
 vuoden sisällä ole pyydetty takaisin tai lahjoitettu”. 9.2.1987 kokouksessa oli päätetty 
 tiedottaa yhdistyksiä ja suosittaa lahjoittamaan summa piiriliitolle tai halutessaan
 pyytämään sijoituksensa pois. 20.2.1989 päivätyssä pöytäkirjassa päätettiin laittaa 
 seuraavaan tiedotteeseen ehdotus, että yhdistykset poistaisivat Marttalan sopimukset 
 tilinpäätöksessään siten, että se poistetaan lahjoituksena  piiriliitolle. Näillä tiedoin on siis 
 selvää, että yhdistyksillä ei ole varallisuutta sijoitettuna Keski-Suomen Martat ry:een. 
 
 5.   Vie vanhus ulos- kampanja 
 Ikäinstituutti haastaa iäkkäiden parissa toimivat järjestöt ja yhdistykset ulkoilemaan 
 vanhusten kanssa. Käy kirjaamassa ulkoilukerrat ja järjestömme nimi Vie vanhus ulos -
 kampanjasivulle www.vievanhusulos.fi. Vie vanhus ulos -haastekampanjalla edistetään 
 niiden ikäihmisten ulkoilua, jotka tarvitsevat apua päästäkseen ulos. Kampanja alkoi  
 19.4.2011 ja huipentuu Valtakunnalliseen iäkkäiden ulkoilupäivään, jota vietetään 
 6.10.2011.  
 

6.  NASTA-harjoitus 
Nyt olisi taas aika ilmoittautua Naisten valmiusliiton NASTA-harjoitukseen. 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen harjoitukseen: www.naistenvalmiusliitto.fi/ulappa 

 
 7.   Toimiston aukioloajat 
 Toimisto on koko kesän auki normaalisti, eli maanantaisin klo 10-17 ja tiistaista 
 torstaihin klo 9-15. 
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